

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa jednorazowych wkładów workowych i wielorazowych kanistrów, immunoglobulin i preparatów do żywienia pacjentów oraz materiałów szewnych (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 4, żywienie 2 pozycja nr 3

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 żywienie 2 w pozycji nr 3 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1500ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 4, żywienie 2, pozycja nr 5

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 żywienie 2 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000ml?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kanister wielorazowy 1000ml i 2000ml,3000ml, kompatybilne z jednorazowymi wkładami, nie posiadające żadnego króćca(2 króćce w pokrywie wkładu) wyposażony w zaczep do mocowania na szynie modura, wyskalowane ?
2. Czy Zamawiający dopuści pojemnik jednorazowy 1000 ml LUB 2000 ml , posiadające w pokrywie tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów, wyposażone w **filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną**. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Dostępne pojemności: 1, 2 i 3L,zaopatrzone w dwa uchwyty w postaci pętli do demontażu wkładu po jego zapełnieniu .Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

WYKONAWCA 3

Pytanie dot.Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie nici poliestrowe, niewchłaniające, plecione, powlekane silikonem

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

dot.Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zamiast igły tnącej – igłę odwrótnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał 3.5 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Wieckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*